Протокол Jф 06/08-1
заседания Совета Ассоциации саN{орегулируемой организации

кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)

08 июня 20l7r

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул.IIdапова, д. 2Q, оф.306.

Присугствова;lи:

ПредседательСоветаАссоциации А.В.ЛУКАlIJЕВ

члены Совета с пDавом голоса Г.А.ЛыЗЛоВ

г.лдАЙнов

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Повестка заседания:

г. Ярославль

1. Принятие в члены НП СРО кВерхне-Волжское ПСО) ООО кЩентр

энергетического строительства и монтажa))
2. Принятие в члены НП СРО кВерхне-Волжское ПСО) ООО

кПромСтройКолсантинг>
3. О выдаче Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства ООО <I_{eHTp энергетического строительства и монтажа)).

4. О выдаче Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной
документации, которые оказывают влияIlие на безопасность объектов капитального
строительства ООО кПромСтройКолсантинг>.

По первому вопросу:

Слушали ЛУКАШЕВА А.В,
ГIредложил принять в'' члены Ассоциации саморегулируемой организации кВерхне-
волжское проектно-строительное объединение))

Общество с ограниченной ответственЕостью <Щентр энергетического
строительства и монтажa))

Голосовали: за - 100 %о голосов
протйв -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО) ООО кЩентр
энергетического строительства и монтажа)

]

По второму вопросу:

Слушали: ЛУКАШЕВА А.В.
Предложил принять в члены Ассоциации саN,Iорегулируемой организации кВерхне-
волжское проектно-строительшое объединение))

Общество с ограЕиченной ответственностью <ПромСтройКолсантинг) .,_

Голосова:lи: за - 100 %о голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО) ООО
кПромСтройКолсантинг>

По третьему вопросу:

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
Предложил: вьцать Свидетельство о допуске к работам по rrодготовке проектной
документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства ООО кЩентр энергетического строительства и монтажа) - после уплаты не
позднее 7 рабочих дней после принятия настоящего решения в полном объеме взносов,

установленных внугренними документами Ассоциации.
Голосова:lи: за - 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: выдать Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной
документации, которые оказывают влияние на безогlасность объектов капитчtльного
строительства, согласно реестру ООО кЩентр энергетического строительства и монтажа))
- после уплаты не позднее 7 рабочих дней после принятия настоящего решения в полном
объеме взносов, установленных внугренними документttми Ассоциации,

По четвертому вопросу:

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
Предложил: выдать Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной
документации, которые оказывают влияние ша безопасность объектов капитального
строительства ООО кПромСтройКолсантинг)) - после уrrлаты в полном объеме взносов,

установленньIх внугренними документами Ассоциации, но не позднее 7 рабочих дней
после получения уведойТения о настоящем решении.

голосовали: за
tIротив
воздержаJIись

Решили: выдатЁ Свидетельство о допуске к работа:v по подготовке проектной
докуI!{ентации, которые окtвывЕlют влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно реестру ООО кПромСтройКолсантинг)) - после уплаты в полЕом
объеме взносов, установленньIх внутренними документами Ассоциации, но не позднее 7

рабочих дней после поJгrIения уведомления о настоящем решении.

против
воздержались

против
воздержались

- 0 % голосов

- 0 % голосов

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов
* 0 % голосов

'/nn,/tý
;"*1

''.ь\

ъ,а.\,
i?- et
Y*o.\
l'ilE
/. оlй

b,_;1
F ý./цФ./s,